# الفضل

ابدی پیر: عبدالسمیع خان

جمعرات 3- مئی 2001ء 8 صفر المظفر 1422 ہجری-3 شہادت 1380 ہش جلد 51-86 نمبر 96

PH: 0092 4524 213029

## زیور پیش کر دئیے

آنحضرت ﷺ نے ایک لڑکی کے ہاتھ میں سونے کے موٹے موٹے ٹنگن دیکھے تو فرمایا۔

کیا تم اس کی زکوٰۃ دیتی ہو اس نے کہا نہیں۔ فرمایا کیا تمہیں پسند ہے کہ خدا تمہیں قیامت کے دن آگ کے ٹنگن پہنائے اس نے یہ سن کر فوراً ٹنگن اتار کر آپ کے سامنے ڈال دیئے اور کہا یہ خدا اور رسول کی خدمت میں پیش ہیں